0 Povo do Municfpio de Uba, por seus representantes na Camara Municipal, aprovou, e o

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuie6es, sanciona a seguinte Lei:

Art.  1° Fica desafetado, para fins de doacao com encargos, o im6vel ptiblico caracterizado

pela  Gleba  8,  medindo  4.510,31  m2  (quatro  mil  quinhentos  e  dez  virgula  trinta  e  urn  metros

quadrados), situada na Rua Joao Batista Flores, no Horto Florestal de Uba, desmembrada de uma area

de  terras  situada  na  Rodovia  MG-265,  neste  Municipio,  inscri€ao  municipal  01.03.100.3100.001,

registrada no Cart6rio de Registro de Im6veis de Uba sob a matricula 59.072, Livro n° 2 - Registro